ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 г. Грозный № 192

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 25 ноября 2008 года № 224

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполниггельной
власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
25 ноября 2008 года № 224 «О Порядке оповещения и информирования населения
Чеченской Республики в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»
(далее - Постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
председателя комиссии Правительсгаа Чеченской Республики по предщре>вдению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Я.С. Закриева.».

2. Внести в Порядок оповещения и информирования населения Чеченской
Республики о чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени,
утвержденный Постановлением, изменение, изложив абзац первый пункта 3
в следующей редакции:

«3. Для оповещения и информирования населения Чеченской Республики
используются существующие радиотрансляционные сети и радиовещательные
станции независимо от организационно-правовых форм и форм собственности,
включая радиопередатчики звукового сопровождения телевидения, вновь
создаваемые частные коммерческие радио- и телестудии, объектовые сети
вещания, ведомственные радиосети, информационно-телекоммуникационная
сеть «Интернет», комплексные системы экстренного оповещения населения».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официальнош.сйШш:ования.

\\>n«lV}TO;t\Jlai - IDITaimrraiioMeiiH»»?.! I. и IIICC.HIM.II ft, 224—04.ii>H.l

Председатель Правите ,̂ „ ., _,,, .
Чеченской РеспубЖйМ ^^-^ Ш Р.С.-Х. Эдельгериев